

SEURATIEDOTE 3/2024 (24.9.2024)

Seuratiedote on ylöjärveläisille liikuntatoiminnassa mukana oleville yhdistyksille tarkoitettu tiedotuskanava, jolla kaupungin liikuntapalvelut tiedottavat tärkeitä ja ajankohtaisista asioista.

Seuratiedote ilmestyy tarvittaessa, noin neljä kertaa vuodessa.

1. Sisäliikuntasalien syyskausi on alkanut – Muistettavia asioita

Ylöjärven kaupungin sisäliikuntasalien talvikausi 2024–2025 on startannut syyskuun alussa. Pääosa vuoroista on jo alkanut, mutta osa alkaa vasta lokakuun puolella. Timmistä on nähtävillä ajantasainen varaustilanne.

Haluamme muistuttaa, että liikuntasalien avainhallinta siirtyi kesällä liikuntapalveluille. Koulut eivät enää luovuta avaimia iltakäyttäjille. Tämä tarkoittaa sitä, että kaikkien koululiikuntasalien sekä Viljakkalan ja Siltatien liikuntahallien avaimet haetaan sekä palautetaan kaupungintalolta. Avaimista vastaa palvelusihteeri Hanna-Kaisa Mustila. Urheilutalon avainhallinta on edelleen urheilutalolla (Minna Vigren) ja Kurun urheilutalon Kurun kirjastolla.

Avainten luovutus ja palautus tapahtuu ainoastaan arkisin toimisto-aikaan **ennalta sovittuna ajankohtana**.

Poikkeusajoista on sovittava erikseen hyvissä ajoin, mielellään viikkoa ennen varattua vuoroa. Näin voi varmistua siitä, että avaimen kerkeää saada ajoissa. Henkilökunta ei ole jatkuvasti paikalla toimipisteissä.

Muistutamme myös, että liikuntasalien tilavarauksia koskevaa asiointia varten on perustettu sähköposti: **liikunta.varaukset (at) ylojarvi.fi**. Tämä on sähköposti, jota lukevat kaikki vuoroja käsittelevät henkilöt. Tämän uudistuksen on tarkoitus varmistaa, että varauksiin liittyvät viestit tulevat käsitellyiksi. Lähettämällä kaikki varauksitoimintaan liittyvät sähköpostit tähän osoitteeseen, varmistat siis, että viesti välittyy paikalla oleville vuorokäsittelijöille. Pyrimme käsittelemään saapuvat viestit kolmen (3) työpäivän puitteissa.

Yhteystietoja:

Palvelusihteeri Hanna-Kaisa Mustila, etunimi.sukunimi@ylojarvi.fi, p. 040-185 3493

Vastaava liikunnanohjaaja Minna Vigren, etunimi.sukunimi@ylojarvi.fi, p. 050 523 2081

Liikuntapäällikkö Sini Aalto, etunimi.sukunimi@ylojarvi.fi, p. 041 730 0165

2. Ylöjärven urheilutalon Turvallisemman tilan periaatteet

Hyvinvointilautakunta on kokouksessaan 20.8.2024 (§94) hyväksynyt Ylöjärven urheilutalon turvallisemman tilan periaatteet. Turvallisempi tila tarkoittaa paikkaa, jossa käyttäjällä on tunne fyysisestä ja henkisestä turvallisuudesta. Turvallisemman tilan periaatteiden tavoitteena on saada jokainen ihminen tuntemaan olonsa tervetulleeksi riippumatta hänen henkilökohtaisista ominaisuuksistaan, kuten sukupuolesta, etnisestä taustasta, seksuaalisesta suuntautumisesta, toimintakyvystä tai kielestä. Tämä voidaan saavuttaa edellyttämällä kaikkia asiakkaita noudattamaan turvallisemman tilan periaatteita ja puuttamalla niiden rikkomuksiin. Turvallisemman tilan periaatteiden laadinnassa oli mukana koko urheilutalon henkilöstö sekä asiakkaat. Näitä periaatteita noudatetaan sovelletusti kaikissa kaupungin liikuntatiloissa sekä liikuntapalveluiden toiminnassa. Myös seurojen tulee ottaa nämä periaatteet huomioon toimiessaan kaupungin tiloissa.

Ylöjärven urheilutalon turvallisemman tilan periaatteet

Noudattamalla näitä periaatteita voimme yhdessä luoda ympäristön, jossa jokainen kokee olonsa turvalliseksi ja tuntee olevansa tervetullut.

Muiden huomioiminen

Kohtele muita kunnioittavasti ja ystävällisesti. Toimi kuten toivoisit muiden toimivan itseäsi kohtaan ja auta tarvittaessa. Anna muille mahdollisuus hyvään vierailuun.

Kuvaaminen ja videoiminen kaikissa puku- ja pesutiloissa on kiellettyä. Allastiloissa kuvaamiseen on aina oltava lupa henkilökunnalta.

Syrjimättömyys

Jokaisella on oikeus tulla urheilutalolle omana itsenään. Urheilutalolla emme hyväksy syrjintää, rasismia emmekä epäasiallista käytöstä tai puhetta. Älä pilkkaa, halvenna, syrji tai nolaa ketään puheillasi, käytökselläsi tai teoillasi. Älä tee oletuksia toisista asiakkaista esimerkiksi kulttuurin, sukupuolen tai pukeutumisen perusteella.

Kehorauha

Jokainen meistä on omanlaisensa. Älä kommentoi toisen kehoa ja jätä pois kommentit toisten vaatetuksesta tai muusta ulkoasusta. Kunnioita toisen henkilökohtaista fyysistä tilaa ja vältä tuijottamista.

Puuttuminen

Jos koet häirintää tai muuta epäasiallista kohtelua tai näet sellaista tapahtuvan, kerro siitä henkilökunnallemme. Me olemme vastuussa urheilutalon ja uimahallin turvallisuudesta ja puutemme tilanteeseen. Kerrothan henkilökunnalle, jos jokin herättää sinussa huolta.

3. Timmi-tilavarausohjelmaa kehitetään – Käyttöön Suomi.fi -maksaminen

Timmi-tilavarausohjelmaa kehitetään jatkuvasti. Tämän vuoden aikana olemme jo ottaneet käyttöön Suomi.fi -tunnistautumisen, joka yksinkertaistettuna tarkoittaa kirjautumista esimerkiksi verkkopankkitunnuksilla. Näin ei tarvitse enää välttämättä muistaa salasanaa. Tämä myös lisää järjestelmän turvallisuutta ja estää tupla-asiakkuudet. Olemme päivittäneet Timmi-ohjeita verkkosivuille > [Sisäliikuntapaikkojen varaaminen - Ylöjärvi \(ylojarvi.fi\)](#).

Tämän syksyn 2024 aikana Timmin kautta varattuja yksittäisvuoroja on mahdollista maksaa samantien verkkopankissa. Tämä ominaisuus hyödyttää ennen kaikkea yksityisiä käyttäjiä, jotka varaavat saleja esimerkiksi liikuntasyntäreille. Maksuominaisuus otetaan käyttöön pikkuhiljaa, hallitulla määrällä tiloja. Järjestelmä antaa varausta tehdessä vaihtoehtoiksi joko laskun tai verkkomaksamisen. Seuroja ohjeistamme valitsemaan laskun, jotta hinta saadaan vuokraajan päässä tarkistettua. Verkkomaksamisen hinta on hinnastomme kallein kategoria. Tämä ominaisuuden myötä seura pystyy tekemään määritettyihin saleihin myös suoravarauksia, eli liikuntapalvelut eivät enää erikseen hyväksy niitä. Kun muutos tulee, laitamme seuroille vielä erillisen ohjeen.

Lisätiedot: Liikuntapäällikkö Sini Aalto, etunimi.sukunimi@ylojarvi.fi, p. 050 523 2081.

4. Seuraparlamentin kuulumisia

Seuraparlamentti aloitti syyskauden kokoustamalla urheilutalolla ennätyselliset kolme tuntia 13.8.2024. Pitkän kokouksen asialistalla oli Ylöjärven Unicefin lapsiystävällinen kunta -prosessin esittely (lasten ja nuorten hyvinvointikoordinaattori Kaisa Suomalainen), MAPSTO-lausunnon koostaminen yhdyskuntapäällikkö Ari Jokihaaran alustuksen jälkeen sekä seuratoiminnan turvallisemman tilan periaatteiden työstäminen. Turvallisemman tilan periaatteet seuratoimintaan on tarkoitus saada valmiiksi syksyn 2024 aikana. Mikäli seuraparlamentin ulkopuolisilla seuroilla on tahtoa osallistua työstämiseen, voi siitä olla yhteydessä liikuntapäällikkö Sini Aaltoon (etunimi.sukunimi@ylojarvi.fi). Kokouksessa keskusteltiin myös sisäliikuntapaikkojen kausiajattelun päivittämisestä, jonka pohjalta liikuntapäällikkö valmistelee uutta kausijakoa, joka astuisi voimaan talvikauden 2024–2025 jälkeen.

Seuraparlamentin kokousmuistiot viimeisen vuoden ajalta löytyvät kaupungin verkkosivuilta:

<https://www.ylojarvi.fi/seuraparlamentti>

5. Seurapaitapäivä 24.9.2024

Tänään vietetään valtakunnallista seurapäiväpäitää. Sen myötä liikuntapalvelut haluavat osoittaa kiitoksensa kaikille seuroille ja seuroissa toimiville. Seurat ovat tärkeä osa kaupungin liikuntapalvelukokonaisuutta ja tuottavat valtavasti liikuntaharrastusmahdollisuuksia kaupunkilaisille. Kiitos siitä ihan jokaiselle seuralle ja yhdistykselle! Olkaa tänään ylpeästi esillä pukeutumalla seuravaatteisiin!

Lisää seurapaitapäivästä Olympiakomitean sivulta: [Kampanjat seuroille | Olympiakomitea](#)

Liikunnallista alkusyksyä toivottaen,

Sini Aalto

Liikuntapäällikkö

